
Atlttlcenf ru ln [lA RTH a"s.

Objednávka

Do<lavalel (provrizcrvna):

Autoccníru nt BARTl{ a,s"

Hůrka l]98
í j0 |] l'urdubice - Drrbirra

Číslo objedtttivky: l29l 0l9 t

C)dbčratel:

lČ(); 252T892.í Tel.: 46.t645l8r)
DlČ,. CZž5218g21 Fax:

t}čtskó cr:nt ru nr veská

V'eská 2 ]

53304 §czenliccPeněžní ústav: Česká spořitelna" a.s.

Číslo účtu: $38ag2/0800

tťiltČ:00l90543 'I'et.:

DIt]. CZ00l90543 ]\,ttlbil: 7375(10434

Předmět ďoďdvk_l, Zttočku y,ýrcbe:e: Peu geol užitkol,.í,
()bj. čislo Niizev Sazba DPH C]ena bez DPI-i DPIl Ccna s DP|J
llodeli liur*,u/ S!andu7411i y:ýbavu lnteriór: 421-1{ l.átkli Silicl
l Pl(0NNLKB L,XPERT L-2 COMI]1 L2 2.0 tstucl--lDi l50 S&S 2l,00 %

2l,aa qÁ

2|,ůa Yo

21,a0 Ya

21,0a oÁ

2l,aO o/a

21 
"*a 

oÁ

21,0ů Yl
21,0a %

Barva: WPP0
620 CI00,00

47 00s,00

45 000,00

5 500,00

3 000,00

9 500,00

&,00

-l65 l00,00
-iů 000,00

0,s0

Bílá Banquise

l30 200,00

9 870,00

9 450,s0

1 155,00

630,00

1 ý95,00

0,00

750 200,ů0

56 870.0B

54 450,00

6 65s,ůCI

3 630,00

1l 4,95,00

0,0ů

AN$3
NR02
UBO1

wACY
Wl-YR
Deplňky

,§íery

8 sedadel {2+3+3}
Přídawá kiim.vzadu se stropním rozvodem
Zadní parkovací asistent

Dvousedadlo spolujezdcs pro látku Silica
Audiosystérn RDS MP3

SLEVA FLEET PROMO
SLEVAACB
OPTIWAY SERVIS 24 180 000 km

Povinná výbava + árovky, sada gum. kob*rců {i 2l ,Q0 Yó

-34 67 1,0a -lqq ?? l ,aa
,2 t00,0t} _l2 tr00,00

0,00 CI,00

Lelkent 554 900.00 iió 529.00 ó?l 429.ů0

Zírioha. 7l 429"00 Kč zaplacenit dttc:

§idlo: Autgcentrum BÁi{TI{ a,s., l-1ůrka l79§, 530 12 Pardubice - Dubin4 Zapsáno v OR u K§ v F{rnclei Králrrvé oddíl E, vložka t?8?

e-mail: 8tioeentr§nr@euíoc§nirurír.cz prodej nových vozú,, 464.645 l30 ssrýis: 464 645 l50 fax:

§tratla l / 2



všrogrcNÉ clacHooNí ponnaíruxy - 1,strana
(nedílná součást objednávky/smlouvy na koupi vozu}

1. VYMEZENíPOJMŮ

1,1. Dodavatelem anebo prodávajícím se ve smlouvě a těchto Všeobecných olrchodních podmínkách (dále též
,,voP"| rozumÍAutocentrum BARTH a,s,, lČ 2527Bg24, se sídlem Hůrka 1798,530 12 Pardubice _ Dubina,
1,.2. Odběratelem anebo kupujícírn se ve srnlouvě a VoP rozumíosoba uvedená v objednávce jako odběratel.
1,3. Smluvními stranami se rozumídodavatel a odběratel.
L,4, kupní smlouvou §e rozumí ze strany dodavatele potvrzená objednávka.
1.5. předmětem koupě se rozumípředmět dodávky vyrnezený v kupnísmlouvé.
16- SPotřebitelem se rozumí fyzická osoba, která při uzavírání kupnísmlouvy nevystupuje v rárnci své
podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání,

z. {JZAVŘENÍ5MLoUVY

2,7. KuPnísmlouva je uzavřena dnem, kcly je písemná objednávka kupujíciho písemně potvrzena prodávajícim.
2.2. Jakékoliv změnY {dodatky) kupní smlouvy je možné provádět pouze písemně, není_li v kupní smlouvě nebo
dále v těchto VOP stanoveno jinak.
2.3. KuPujícíneníoprávnén převést práva a povinnosti z kupnísmlouvy bez souhlasu prodávajícího,

3. CENA

3.1. Cena Předmětu kouPě je sjednána v kupnísmlouvě is uvedením případných poskytnutých slev), přičemž k této
je kupujícípovinen zaplatit prodávajícímu DPH v zákonné výši ke dni uskutečněnízdanitelného plnění(dále též
,,l<upnícena").
3.2, .]akékoliv dalŠÍPlnénÍZe strany dodavatele odběrateli, kter,é nenívymezeno v kupnísntlouvě, ale je sjednáno v
souvislosti s kouPÍ Předmětu koupě (např, přihlášenívozidla do registru, reklamní polep, naplnění nádrže pohonnými
hmotami), není zahrnuto v kupní cené a výše úhrady za toto další plnění bude předmětem samostatné dohody.
3.3, Jakákoliv Částečná úhrada kupujícího v souvislostis kupnísmlouvou před úplným zaplacením kupníceny se
považuje za zálohii na kupní cenu.
3.4. Sazba DPH je ÚČtována vždyve výšidle právníúpravy platné ke dniuskutečněnízdanitelného plnění, a to iv
PříPadě, Že smlouva byla uzavřena dříve, než došlo ke změně výše zákonné sazby DpH.

4. PLATEBNíPoDMíNKY

4.1,. Kupní cena je splatná nejpozději při převzetí předmětu koupě v provozovně prodávajícího.
4.2, Úhrada za datŠÍsjednané plněnídle či. 3.2. VOP je splatná nejpozději při převzetí předmětu koupě, nebylo-1i
mezi smluvními stranami v konkrétním příparJě sjednáno jinak.
4.3. KuPnícena se hradízásadně v hotovosli. není-lito v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, nebo
bankovním převodem prostřednictvím poskytovatele platebních služeb se sídlem na územíČeské republiky z účtu
kupujícího vedeného v CZK na účet prodávajícího vedený v CZK. V případě bankovního převodu dle předchozí věty je
kupní cena uhrazena připsánínr ceié kupní ceny na účet prodávajícího. Veškeré náklady spojené s úhradou kupní
ceny (zejména poplatky poskytovatelŮm banl<ovních a transakčních s|užeb)jdou k tíži kupujícího" prodávající se
mŮŽe s kupujícím v kaŽdém jednotlivém případě dohodnout i na 1iném způsobu úhrady kupníceny. V případě
bankovního převodu prostřednictvím poskytovatele platebních služeb se sídlem na územíČR;e kupujícípovinen
uvést jako variabilní symbol číslo objednávky, V případě, že kupující nesplní povinnost dle předchozívěty, považuje
se kupní cena za uhrazenou aŽ okamŽikem, krJy kupující povinnost identifikace jeho platby dodatečrré splní nebo kdy
prodávající platbu přiřadí k předmětné l<upní smlouvě na základě jiných informaci,

Svým podpisem potvrzuji, Že shora uvedené lrody obchodních podmínek jsem řádně přečetl, porozuměljim a
souhlasím s nimi

v pardubicích dne 19,07.2018



Obor"rstrannýrr: PotlPiscm této stnlouv,v sc tedy proilávajíci zavazuje clodat ktrpiriíci,rru 1rr*an*, t oupč vytnezenÝ ve snlorrrtrr
littPující se zirvazttje. žc předrrrět ktlupě přcvezrne a zaplatí prr:clávit|ícírnu kpprií cenLr.'

Termín dodání Předrnětu kouPě ve smyslu všeobecn;ých obchodních podminek se prodlužuje o dobu, po niž je kupujicí v prodlení
s úhradcu zálohy.

V PříPadě, Že kuPujicím je Právnická osoba, je Autocentrum BARTH a.s. oprávněn o rasilatobchodni a jiná marketingová stlělenl
na uvedený kgntaktní e-mail uvedený v ob,iednávce, a to za účelem oprávněného ájmu Autoeentla BARTH a.s. Další informace o
zpracování osobních ťrdaj ů j sou dostupné na www.A UTOCENTRUM. czlG DPR.

Děkujeme Várn za objednání novcho voeidla u naší společnosti. Po BŤevzetítohoto vozidla automaticky získáváte nárok na
slevový Prograrn v rámci Pfogramu BARTH CLUB, Můžete eerpat ilevy na servisní služby lohoto uo.idlu, nákup dílů, pneumatik
a PřísluŠenstvi, stejně tak alejako slevy při zapů,ičení obytrrých vozů v naši půjčcvně BARTH Caravan, nebo auta v autopůjčovně
BARTH R-ENT. §ouČasně mŮžete využít slevy pro nákup moíocyklů, anebo piistusenství či oblečeni v našem Motocentru
BARTH, vČetně PŮjčení motocyklů v Motopťljčovnč, Kompletní nabídku všech slev a výhod naleznete na webu:
wwv.ÁUTOCENTRUM.cďBARTH-CLUE.

KuPující PodPisem kuPní sm}ouvY bere na vědomi a potvrzuje, že bližší vymezení práv a povinností plynoucíclt z kupní smlcuvy,
včetně
- ujednání o rrýhradě vlastnictví (tj" že vozidloje ve vlastnictvi prodávajicího až dojeho úplného zapiacení) a
- ujednáni o dŮsledcích Porušení smluvní povinnosti {§, zejména povinnost kupujiciho irrádit zakonný úrok z prodlení nebo
smIuyilí pokuťy}"

.ie uvedeno ve vŠeobecných obchodních podminkách, které si kupující přečeti a souhlasí s nimŇ=-- -
ďq ?, 24(

dittttttt

i\{ jsto; Parclubice - DLrbina

19.07,20l 8

Podpis odběratele

§Íd}o: Autoeentrunr BARTH a.g,, HŮrlra 1Ť98, 530 l2 Pardubice - Dutrin*, Zapsáno v oR u K§ v Hradci Králové oddil B, vložka l?ú?
ittternet: wwtv.aulo§§ntrum.§z teleťony: prodej originálnich dí}ťr: 464 645 I4a service mobil: ?,37 23§ 666
e,mail: autócentilnl(}autocentrum.cz prodej rrových vozů: 4ó4 ó45 130 servis: 464 64J 150 fax:

§trana 2 / 2


